
Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo ě.VR 27/2017 (dále jen smlouva)

„Rekonstrukce teras, zřízení nové pobytové plochy a úprava vjezdu 
do areálu - MŠ U Sluncové 135/10a,

Praha 8 - Karlín44
uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník41)

ČI. I.

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:

IČ :
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska

00639524
CZ00639524

(dále jen „objednatel”),

1.2. Zhotovitel
Sídlo
Doručovací adresa

a
AVK STAV s.r.o.
Sokolovská 366/84, Praha 8, 186 00 

Sokolovská 366/84, Praha 8, 186 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Ivana Chrpová, jednatelka společnosti
b) ve věcech technických: Ivana Chrpová, jednatelka společnosti

IČ
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

24787159

(dále jen „zhotovitel”),

Uzavírají
dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. Občanského zákoníku 
(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento

dodatek č.l ke smlouvě (dále jen „dodatek")

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 27/2017 stránka č.l



Článek II.

1. Článek III. smlouvy „Předmět díla“ se rozšiřuje o „dodatečné stavební práce - přípočty“ na 

základě změnového listu stavby ZLÍ, kterým je rozpočet s názvem „Svah se skluzavkou“.

Z uvedených dokumentů, jakož i z dalších okolností a dokladů vyplývá, že dodatečné stavební práce 

nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, nemohou být technicky odděleny od původní 

zakázky malého rozsahu, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a 

jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky.

2. Článek VI. smlouvy „Cena za dílo“:

Celková cena díla dle odst. 4.1 smlouvy se na základě tohoto dodatku zvyšuje na

celkovou částku 1 746 496,95 Kč bez DPH (slovy: jeden milion sedm set čtyřicet šest tisíc čtyři sta

devadesát šest korun českých a devadesát pět haléřů) následovně :

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč.DPH

Celková původní cena dle
smlouvy o dílo

1 450 358,95 304 575,38 1 754 934,33

Cena dle Změnového listu
ZLÍ tohoto dodatku

(dodatečné stavební práce)

+ 296 138,00 + 62 189,00 + 358 327,00

Celková nová cena vč.
tohoto dodatku č.l

1 746 496,95 366 764,38 2 113 261,33

Zhotovitel je povinen účtovat DPH ve výši stanovené zákonem v den zdanitelného plnění.

Článek HI.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č.VR 27/2017, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze 

změny v platnosti.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a dva 

zhotovitel.

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 27/2017 stránka č.2



3. Smluvní strany jsou si vědomy, že tento dodatek bude podléhat povinnému uveřejnění dle zákona č. 

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), a 

dohodly se, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle § 4 zákona o registru smluv v 

takovém případě zajistí objednatel. Zhotovitel pro tento účel dává objednateli neodvolatelný souhlas 

s tím, že objednatel tento dodatek a údaje o tomto dodatku zveřejnění dle zákona o registru smluv, a 

to v rozsahu dle úvahy objednatele. Zhotovitel dále pro tento účel dává objednateli souhlas se 

zpracováním svých osobních údajů v rozsahu, v jakém je nezbytný pro splnění povinnosti 

uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv.

V Praze dne . sfo _ /Q/f fy V Praze dne ^ /fo /o /fy

Objednatel: Zhotovitel:

Přílohy:

1) Změnový list stavby ZLÍ (dodatečné stavební práce - přípočty)

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 27/2017 stránka č.3



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet MŠ U Sluncové JKSO
Objekt SKP
03 Svah se skluzavkou Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
01 MŠ U Sluncové - Svah se skluzavkou Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady

HSV celkem
PSV celkem
M práce celkem
M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS
ZRN+HZS
ZRN+ost. náklady+HZS
Vypracoval

Ostatní rozpočtové náklady
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora
Kompletační činnost (IČD)
Ostatní náklady neuvedené
Ostatní náklady celkem
Za zhotovitele Za objednatele

Jméno :

Datum : 

Podpis :

Jméno :

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Jméno :

Datum : 

Podpis:

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba . MŠ U Sluncové - Svah se skluzavkou Rozpočet:
Objekt Svah se skluzavkou MŠ U Sluncové - Svah se skluzavkou

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Dodávka Montáž HZS
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Stavební díl HSV PSV
11 Přípravné a přidružené práce
46 Zpevněné plochy
99 Staveništní přesun hmot

CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ rozpočtové naklady

Název VRN
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka________
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava 
Zařízení staveniště______
Provoz investora________
Kompletační činnost (IČD)
Rezerva rozpočtu________

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 2



Slepý rozpočet

Stavba ; MŠ U Sluncové - Svah se skluzavkou Rozpočet:
Objekt: Svah se skluzavkou MŠ U Sluncové - Svah se skluzavkou

P.č. Číslo položky Název položky MJ rr
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

1 1 Provedení ochranných opatřeni ochrana stáv kontr zařízen i a 
zpěv ploch kpl

2 2 Demontáž, odvoz a likvidace stávajícíh akátových skluzavek 
a plošinek kpl

3 3 Oprava vodovodní šachty, tlaková zkouška kpl
Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce

Díl: 46 Zpevněné plochy
3 3 Odkopávky a úprava stávajícího podkladu do požadovaného 

tvaru včetně úpravy a hutnění pláně kpl
4 4 Štěrková podkladní vrstva pod umělý povrch pod zškluzavky,

dorovnání dojezdu vč. Rovnání a hutnění, manipulace
t

5 5 Betonová deska vč Modeláže stupňů, zapracování skluzavky 
(přizpůsobení betonu terénu) cca 10 - 12 cm vč. Výztuže

m3
6 6 Bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft 35 EPDM v dané 

barevnosti vč Natažení ve svahu - ukončení bez obrubníku
m2

7 [7 3D kameny a boule cca 20 cm průměr a 12 cm výška - z 
EPDM vč. Instalace Ks

8 8 Příplatek za natažení SBR a EPDM povrchu na 3D val a 
tvarování kpl

9 9 D+M laminátová skluzavka zelená pro děti od 3 do 14 let - 
výška 2 900 mm, nástupní výška max. 2 200 mm, délka 4
400 mm, šířka 505 mm, váha 61 kg ks

10 10 Hrubé terenní úpravy, osetí trávou, dokončovací práce kpl
Celkem za 46 Zpevněné plochy

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
14 14 Přesun hmot pro spodní stavba kpl
15 15 Přesun hmot pro umělý povrch kpl

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot

množství

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3


